
CCMUNE DI CACCI
PROVINCIA DI MESSINA

ORDINANZA N. 50 del 12.12.20O7: "Istituzione dMeto di sosta lungo le vie Umberto, Regina
Marsherita e Piazza Vittorio Emanuele"-

IL S${DACO

PREMESSO che la ditta MOVI S.R.L. con sede a S. Agata Mlitello deve eseguire i lavori
di rifacimento della segnaletica verticale e orizzontale delle Vie Umberto, Regina Margherita e
Piazza Vittorio Emanuele;

ATTESO che, per consentire I'esecuzione dei predetti lavori, si rende necessario istituire il
divieto di sosta dei veicoli, nelle vie sopra citate,

VISTI gli artt. 5, comma 3",6 e 7 del vigente C.d.S. approvato con D. L.gs. 30.04.7992,
n.285, e successive modifiche ed integrazioni;

ORDIN A

l'istituzione del divieto di sosta ambo i lati, lungo le vie Umberto, Regina Margherita e Piazza
Vittorio Emanuele, con decorrenza dalle ore 8,00 del gsomo 14.12.2007 e fino alla conclusione dei
lavori di rifacimento della segnaletica verticale e orizzontale.
L'Ufficio Tecnico è incaricato di curare la collocazione in loco della relativa segnaletica.
I contrawentori saranno puniti ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.
Copia della presente sarà trasmessa aI locale Comando di Polizia Municipale, al Tecnico Comunale
ed al Comando Stazione Carabinieri di Graniti per le rispettive competenze.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE. Ii 12.12.2001

Tel. (0942) 4?160 PBx - Fat (0942\ 47103
98030 - via Regina Margherita 84/A

Cod Fisc. 87000110830 - Pal. l.v.A 01241900834
e-Íiail comun€. gaggi@vitgilio.it


